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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 20 de noviembre de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 21 1.813.737.429 0
TITULOS REPOS 26 944.800.000 958.613.085

2.758.537.429

958.613.085

Transacciones del 20 de noviembre de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Monto transado ($) Monto ($)

Comprador

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080

GECAPI2
FSCA
FSCA
FANGLOS
FMCOPPR
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ASMXPOR
ASMXPOR
SMOP
AADEXUS
ACENCOS
AADEXUS
ASMXPOR
ASMXPOR
GECAPI2
AENELGE
AENELGE
AESCOND

pago Factura
20-11-2017
11-12-2017
11-12-2017
13-12-2017
18-12-2017
08-03-2018
23-02-2018
12-02-2018
09-02-2018
31-01-2018
03-01-2018
29-12-2017
15-03-2018
01-12-2017
02-03-2018
02-01-2018
03-01-2018
20-11-2017
05-01-2018
05-01-2018
02-01-2018

21
21
23
28
108
95
84
81
72
44
38
115
11
102
43
44

46
46
43

30 dias
0,520
0,540
0,540
0,350
0,410
0,450
0,450
0,450
0,450
0,580
0,580
0,400
0,620
0,490
0,620
0,580
0,580
0,520
0,450
0,450
0,420

de

ECAP
ADDW
ADDW

ELOY

BCI

BATT

BATT

BATT

BATT

CTP
CTP
LV

ELOY

EABP

ELOY

CTP
CTP
FMAS
BCI
BCI
BCI

ECAP
ADDW
ADDW

LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

CTP
CTP

LV

ELOY

EABP

EABP

CTP
CTP
ECAP
BCI
BCI
BCI

122.897.718
53.641.624
192.745.103
246.978.603
77.333.167
7.285.208
167.169.266
61.111.110
4.340.505
65.138.275
45.941.838
202.618.272
58.935.473
11.490.577
173.075.751
36.265.546
16.519.474
7.163.800
143.700.201
59.092.263
60.293.655

122.897.718
53.844.389
193.473.679
247.641.329
77.629.095
7.403.228
169.551.428
61.881.110
4.393.242
66.045.000
46.332.650
203.644.871
60.336.173
11.511.222
176.724.188
36.567.034
16.660.000
7.163.800
144.691.732
59.500.000
60.656.623

Fecha de Vendedor

liquidacion

Condicion
de pago

Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa%
Titulo Base 30
PIES

Comprador IVA (2)

Monto ($)




700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056
700058
700060
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122

TGBBVAGSX
TGBBVAGSX
TGBBVQESX
TGBBVQESX
TGBBVAGSX
TGBBVAGSX
TGBBVAGSX
TGBBVAGSX
TGBBTERSX

TGBBTERSX

TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBTERSX

TGBBTERSX

TGBBTRASX

TGBBTRASX

TGBBVQESX
TGBBVQESX
TGBBTRASX

TGBBTRASX

TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBVQESX
TGBBVQESX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBNOGSX
TGBBVAGSX

16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018
16-02-2018

5.000
5.000
15.000
15.000
10.000
10.000
30.000
30.000
60.000
60.000
70.000
70.000
5.000
5.000
5.000
5.000
90.000
90.000
5.000
5.000
35.000
35.000
5.000
5.000
20.000
20.000
25.000
25.000
5.000
5.000
140.000
140.000
10.000
10.000
5.000
5.000
60.000
60.000
100.000
100.000
5.000

906

919
1.256
1.274

908

921

906

919
1.480
1.502
1.255
1.273
1.255
1.273
1.255
1.273
1.255
1.273
1.255
1.273
1.255
1.273
1.480
1.502
1.424
1.445
1.256
1.274
1.424
1.445
1.255
1.273
1.256
1.274
1.255
1.273
1.255
1.273
1.255
1.273

906

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

0,500

PH
P8s
PH
P88
PH
P88
PH
P8s
PH
P88
PH
P88
PH
P8s
PH
P88
PH
P88
PH
P8s
PH
P88
PH
P88
PH
P8s
PH
P88
PH
P88
PH
P8s
PH
P88
PH
P88
PM
P87
PM
P87
PM

20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
20-11-2017
16-02-2018
21-11-2017
16-02-2018
21-11-2017
16-02-2018
21-11-2017

BATT
BATT
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

BATT
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
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4.530.000
4.596.440
18.840.000
19.116.320
9.080.000
9.213.173
27.180.000
27.578.640
88.800.000
90.102.400
87.850.000
89.138.467
6.275.000
6.367.033
6.275.000
6.367.033
112.950.000
114.606.600
6.275.000
6.367.033
43.925.000
44.569.233
7.400.000
7.508.533
28.480.000
28.897.707
31.400.000
31.860.533
7.120.000
7.224.427
175.700.000
178.276.933
12.560.000
12.744.213
6.275.000
6.367.033
75.300.000
76.391.850
125.500.000
127.319.750
4.530.000



700124 TGBBVAGSX 16-02-2018 5.000 919 0,500 P87 16-02-2018 BATT BATT S 4.595.685
700126 TGBBNOGSX 16-02-2018 15.000 1.255 PM 21-11-2017 BATT BATT S 18.825.000
700128 TGBBNOGSX 16-02-2018 15.000 1.273 0,500 P87 16-02-2018 BATT BATT S 19.097.963
700130 TGBBNOGSX 16-02-2018 5.000 1.255 PM 21-11-2017 BATT BATT S 6.275.000
700132 TGBBNOGSX 16-02-2018 5.000 1.273 0,500 P87 16-02-2018 BATT BATT S 6.365.988
700134 TGBBNOGSX 16-02-2018 5.000 1.255 PM 21-11-2017 BATT BATT S 6.275.000
700136 TGBBNOGSX 16-02-2018 5.000 1.273 0,500 P87 16-02-2018 BATT BATT S 6.365.988
700138 TGBBVAGSX 16-02-2018 25.000 906 PM 21-11-2017 BATT BATT S 22.650.000
700140 TGBBVAGSX 16-02-2018 25.000 919 0,500 P87 16-02-2018 BATT BATT S 22.978.425
700142 TGBBVAGSX 16-02-2018 5.000 906 PM 21-11-2017 BATT BATT S 4.530.000
700144 TGBBVAGSX 16-02-2018 5.000 919 0,500 P87 16-02-2018 BATT BATT S 4.595.685

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



